ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 180/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong,  ngày 07 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tự kiểm tra công tác PCGD, XMC năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA PHONG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 20/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về PCGD,

XMC; Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ GDĐT quy định

về nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn PCGD, XMC;

 Thực hiện Kế hoạch số 833/KH-UBND ngày 23/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hưng Yên về việc thực hiện công tác Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ

trên địa bàn tỉnh  Hưng Yên năm 2024.

 Thực hiện Kế hoạch số 203/KH-UBND ngày 08/11/2021 của Ủy ban

nhân dân Thị xã Mỹ Hào về việc thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai

đoạn 2021-2030” trên địa bàn thị xã Mỹ Hào.

 Thực hiện Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 24 tháng 4 năm 2024 về thực

hiện công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ trên địa bàn thị xã Mỹ Hào năm

2024.

 Thực hiện Kế hoạch số 123/KH-BCĐPC ngày 07/8/2024 của Ủy ban

nhân dâc xã Hòa Phong về việc tiếp tục thực hiện công tác Phổ cập giáo dục,

xóa mù chữ năm 2024 xã Hòa Phong.

 Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã; Hiệu trưởng Trường Mầm non;

Tiểu học; Trung học cơ sở xã Hòa Phong.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ tự kiểm tra công tác PCGD, XMC xã Hòa Phong

năm 2024 gồm 24 ông, bà. (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch, phân tổ, phân công

nhiệm vụ cho các thành viên và tổ chức kiểm tra công tác Phổ cập giáo dục, xóa

mù chữ năm 2024 theo đúng các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Các thành viên tổ kiểm tra; Trường Trung học cơ sở; Trường Tiểu học;

Trường Mầm non xã; và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã; (Để báo cáo)

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Thành viên Tổ kiển tra; (Để thực hiện)

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Tuy

DANH SÁCH TỔ TỰ KIỂM TRA PCGD, XMC NĂM 2024

XÃ HÒA PHONG

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đào Đình Đỉnh Phó Chủ tịch xã Trưởng đoàn

2 Nguyễn Viết Thuân Hiệu trưởng trường THCS Phó Trưởng đoàn

3 Nguyễn Thị Bình Hiệu trưởng trường TH Phó Trưởng đoàn

4 Vũ Thị Nhung Phó Hiệu trưởng trường MN Phó Trưởng đoàn

5 Đào Ngọc Thủy Công chứ Văn phòng - Thống

kê UBND xã

Uỷ viên

6 Phạm Thị Thanh Mai Phó Hiệu trưởng trường THCS Uỷ viên

7 Vũ Thị Hồng Vân Phó Hiệu trưởng Trường TH Uỷ viên

8 Nghiêm Văn Sang Phó Hiệu trưởng Trường TH Uỷ viên

9 Võ Thị Khánh Vân Phó Hiệu trưởng Trường MN Uỷ viên

10 Phạm Thị Xuân Phó Hiệu trưởng Trường MN Uỷ viên

11 Vũ Văn Hải UVBTV Đảng ủy - Chủ tịch

UBMTTQ xã

Uỷ viên

12 Đào Tuấn Anh Phó Trưởng công an xã Uỷ viên

13 Vũ Đình Hân ĐUV, Công chức văn hóa xã Uỷ viên

14 Võ Đông Giang Chủ tịch Hội CCB xã Uỷ viên

15 Nguyễn Thị Nhàn Chủ tịch Hội LHPN xã Uỷ viên

16 Đào Đình Hoàn Bí thư Đoàn TN xã Uỷ viên

17 Nguyễn Đình Thể Công chức Kế toán - Tài chính

xã

Uỷ viên

18 Nguyễn Đình Việt Trưởng thôn Vân Dương Uỷ viên

19 Đào Đình Sai Trưởng thôn Thuần Mỹ Uỷ viên

20 Vũ Xuân Qua Trưởng thôn Hòa Đam Uỷ viên

21 Phạm Văn Bản Trưởng thôn Phúc Miếu Uỷ viên

22 Cao Văn Đoàn Trưởng thôn Hòa Lạc Uỷ viên

23 Vũ Thị Măng Trưởng thôn Phúc Thọ Uỷ viên

24 Nguyễn Văn Phương Trưởng thôn Phúc Lai Uỷ viên

UBND XÃ HÒA PHONG

BAN CHỈ ĐẠO  PCGD, XMC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày  07 tháng 10 năm 2024

Ban chỉ đạo PCGD, XMC xã Hòa Phong

Phân tổ và giao nhiệm vụ các thành viên trong tổ, tự kiểm tra công tác PCGD, XMC
(Kèm theo Quyết định số 180/QĐ-UBND ngày 07/10/2024 của UBND xã Hòa Phong)

 I. Ban Chỉ đạo PCGD, XMC phân công cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Tổ

1 Đào Đình Đỉnh Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

Tổ 1

Trường

THCS

2
Phạm Thị Thanh Mai Phó Hiệu trưởng Trường

THCS

Thư ký

3
Vũ Thị Nhung Phó Hiệu trưởng Trường

MN

Tổ viên

4 Đào Tuấn Anh Phó Trưởng công an xã Tổ viên

5 Đào Đình Sai Trưởng thôn Thuần Mỹ Tổ viên

6 Vũ Xuân Qua Trưởng thôn Hòa Đam Tổ viên

7 Võ Đông Giang Chủ tịch Hội CCB xã Tổ viên

8
Nguyễn Viết Thuân Hiệu trưởng Trường

THCS

Tổ trưởng

Tổ 2

Trường

TH

9
Vũ Thị Hồng Vân Phó Hiệu trưởng Trường

TH

Thư ký

10
Vũ Văn Hải UVBTV Đảng ủy - Chủ

tịch UBMTTQ xã

Tổ viên

11 Đào Đình Hoàn Bí thư Đoàn TN xã Tổ viên

12 Nguyễn Đình Việt Trưởng thôn Vân Dương Tổ viên

13 Phạm Văn Bản Trưởng thôn Phúc Miếu Tổ viên

14 Cao Văn Đoàn Trưởng thôn Hòa Lạc Tổ viên

15 Nguyễn Thị Bình Hiệu trưởng Trường TH Tổ trưởng

Tổ 3

Trường

MN

16
Võ Thị Khánh Vân Phó Hiệu trưởng Trường

MN

Thư ký

17
Phạm Thị Xuân Phó Hiệu trưởng Trường

MN

Tổ viên

18 Nguyễn Thị Nhàn Chủ tịch Hội LHPN xã Tổ viên

19
Vũ Đình Hân ĐUV, Công chức Văn

hóa xã

Tổ viên

5

20 Vũ Thị Măng Trưởng thôn Phúc Thọ Tổ viên

21 Nguyễn Văn Phương Trưởng thôn Phúc Lai Tổ viên

22
Nguyễn Đình Thể Công chức Kế toán - Tài

chính xã

Tổ viên

 II. Thời gian tiến hành kiểm tra:

 Cả 03 tổ thực hiện vào ngày  10/10/2024

 III. Địa điểm: Tại Văn phòng của 03 trường nêu trên.

Đề nghị các ông (bà) tổ trưởng của 03 tổ thông báo cho các tổ viên tham dự

cuộc kiểm tra đầy đủ và yêu cầu các trường được kiểm tra chuẩn bị tài liệu, báo

cáo để phục vụ cho các tổ kiểm tra hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.

		2024-10-07T11:19:01+0700

		2024-10-07T14:30:14+0700